
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.03.2018                                         м. Лебедин                                                № 67 

 

Про згоду на продовження 

договору оренди комунального 

майна 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною першою статті 

52 та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве само-

врядування в Україні», пунктом 3 статті 17 Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», розглянувши звернення орендаря, 

виконавчий комітет Лебединської міської ради  в и р і ш и в:    

1. Надати згоду комунальному підприємству «Лебединське будинко-

управління мікрорайону «Черемушки» виконавчого комітету Лебединської 

міської ради» на продовження Договору оренди індивідуально визначеного 

майна від 30.06.2009 № 47-ч із фізичною особою-підприємцем Болгарин 

Ольгою Вікторівною на оренду нежитлового приміщення загальною площею 

39,0 кв. метрів, яке розташоване на першому поверсі будівлі за адресою: місто 

Лебедин, вулиця Гастелло, 195 строком на 2 роки 11 місяців шляхом укладання 

додаткової угоди відповідно до вимог чинного законодавства. 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

 

Міський голова                                                        О.М.Бакликов 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету С.В.Подолько 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


